云南省图书馆关于开展数字图书馆推广工程在线培训的通知
各州、市、县图书馆：
     按照《文化部办公厅关于统筹开展2014年全国基层文化队伍远程培训工作的通知》（办公共函[2014]287号）、《云南省文化厅关于转发文化部2014年全国基层文化队伍远程培训工作的通知》（云文社[2014]5号）以及《国家图书馆关于开展数字图书馆推广工程第一场在线培训的通知》要求，国家图书馆按月推出数字图书馆推广工程“网络书香讲坛”在线培训，培训内容信息如下：
1、 学习内容
数字图书馆推广工程“网络书香讲坛”由国家图书馆负
责组织实施，依托数字图书馆推广工程网站（www.ndlib.cn），提供公共文化服务体系建设以及数字图书馆建设相关的优质培训资源。
二、学习途径
由云南省图书馆下发课程给各单位联系人，或登录数字图书馆推广工程网站（www.ndlib.cn），进入“培训下载”，点击“网络书香讲坛”收看该课程。
三、学习范围
全省公共文化建设领域的基层文化队伍及数字图书馆专业人员。
四、有关要求
1.请各级数字图书馆推广工程联系人按期通过邮件形式提交学习的人次、现场照片和学习心得。
2.将以邮件形式发送培训通知至各联系人邮箱，并在推广工程网站及云南省图书馆网站“公告”栏目中进行通知。请各州市县图书馆负责报送培训情况的联系人将个人信息发至 ，格式参照附件，便于接收通知。
联系人：

黄初镇 相蓉
联系电话：
0871-65510195

联系邮箱：
yntggc@163.com
特此通知。
附件：“网络书香讲坛”联系人报送表
云南省图书馆
二〇一四年八月十五日
附件：
“网络书香讲坛”联系人报送表
	图书馆名称

	姓名

	职务

	座机

	手机

	邮箱

	传真

	QQ

	备注

请于2014年8月27日之前将表格发送至yntggc@163.com。